22 Hora 

Serviços de Retifica Para Vans, 

Utilitários e Automóveis Linha 
Leve. 

665 
R$     

68,00 
R$           45.220,00 

23 Hora 
Serviços de Retifica para 

Motocicletas 
1000 

R$     

20,00 
R$           20.000,00 

VALOR GLOBAL R$         216.580,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 216.580,00 (Duzentos e dezesseis mil e 

quinhentos e oitenta reais.) o valor global do presente CONTRATO 
tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS. 

3.1. A licitante vencedora deverá executar os serviços em estrita 
conformidade com disposições e especificações do edital da licitação,